

# Esiopetuksen opiskeluhooltosuunnitelma / Elevvårdsplanen inom förskoleundervisning

## Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 22.11.2023 § 134

633/12.00.00/2023

Valmistelija / Beredare: Vs. varhaiskasvatusjohtaja / Tf. direktör för småbarnspedagogik Annette Lagerstam, annette.lagerstam(at)sibbo.fi

### Taustaa:

Opetushallitus on uudistanut eri koulutusmuotojen opetussuunnitelmien perusteita opiskeluhoitoa koskevien lukujen osalta, ja nämä uudistukset astuivat voimaan 1.8.2023. Muutokset liittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen sekä sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämisvastuun siirtymiseen kunnilta hyvinvointialueille.

Merkittävin muutos perusteissa ja määräyksessä on opetuksen ja koulutuksen järjestäjiä koskeva velvoite, jonka mukaan niiden on laadittava oma opiskeluhooltosuunnitelma. Opiskeluhooltosuunnitelmassa kuvataan, miten kunnassa toteutetaan yhteisöllistä opiskeluhoitotyötä, miten yksilökohtaista tukea järjestetään sekä miten lasten, oppilaiden, opiskelijoiden, heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen kanssa tehdään yhteistyötä. Opiskeluhooltosuunnitelmassa linjataan myös toimintatavat kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan sekä kriisitilanteiden varalle.

Sipoon esiopetussuunnitelman opiskeluhooltosuunnitelmaa koskeva luku 6 on korvattu erillisellä opiskeluhooltosuunnitelmalla, jota on helpompi päivittää hyvinvointialueen yhteistyökäytäntöjen tarkentuessa.

Vs. varhaiskasvatusjohtaja Annette Lagerstam esittelee sivistysvaliokunnalle varhaiskasvatuksen toimialan opiskeluhooltosuunnitelman (liite 1) ja vastaa sitä koskeviin mahdollisiin kysymyksiin.

Esittelijä / Föredragande Vs. varhaiskasvatusjohtaja / Tf. direktör för småbarnspedagogik Lagerstam Annette

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää merkitä asian tiedoksi.

Bildningsutskottet beslutar anteckna ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta merkitsi asian tiedoksi.

Bildningsutskottet antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Opiskeluhooltosuunnitelma 2023